2025年 5月 9日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 フ ァ イ ン ズ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  三 輪  幸 将

（コード番号：5125 東証グロース市場）

問合せ先 取 締 役 執 行 役 員 赤 池  直 樹

（ TEL. 03-5459-4073）

決算説明会のオンライン配信のご案内

個人投資家及び機関投資家・アナリストの皆様を対象に、事業内容や決算内容を中心とした

説明会をオンラインにて配信いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

１. 日   時：2025年５月 14日（水） 18:00～18:30（終了予定）

２. 当社説明者：代表取締役社長 三輪 幸将

３. 視聴ページ：開始時間になりましたら、以下 Zoom にご参加いただき、ご視聴ください。

Zoom リンク

https://us06web.zoom.us/j/85061240878

なお、本説明会配信終了後、動画を当社ホームページに掲載いたしますので、リアルタイムで

ご覧いただけない場合は、そちらをご覧ください。

事前のご質問等があれば下記のアドレスにお願いいたします。

ご質問が多かった内容については、説明会の中でご回答させていただきます。

contact@e-tenki.co.jp

以 上

https://us06web.zoom.us/j/85061240878
mailto:contact@e-tenki.co.jp